
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2876/2023 

PREGAO ELETRÔNICO Nº 68/2023  

 
1° Adendo ao Pregão Eletrônico n° 68/2023, que tem como objeto o Registro De Preço 
Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Especializada Na Prestação De 
Serviços de Gerenciamento de Serviços de Assessoria de Passagens Aéreas, 
Rodoviárias E Hospedagem Em Território Nacional, 
 
ALTERA-SE O EDITAL NA ÍNTEGRA 

 
EDITAL (alterado 16.06.2023) 

 
FICA ALTERADO A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE 
PREÇOS PARA: 03 de julho de 2023 às 09:00 horas (Horário de Brasilia), no endereço 
eletrônico www.comprasbr.com.br 
 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura 
Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no endereço 
www.comprasbr.com.br 
 
 

Sidrolândia-MS, 16 de junho de 2023. 
 
 

 
 

___________________________________________ 
ANA CLAUDIA A. FLORES 

Pregoeira 

 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.comprasbr.com.br/

